СОВЕТ
КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 созыв

п.Крепинский, ул. Октябрьская, 51 «а»         тел: 48-2-92; 48-2-19; 48-2-51

РЕШЕНИЕ
от «08» июня 2016 года                                                          №  15

Об установлении границ территории, на которой
[bookmark: _GoBack]может быть создана народная дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 г. N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Законом Волгоградской области от 20.01.2005 N 994-ОД "Об установлении границ и наделении статусом Калачевского района и муниципальных образований в его составе", руководствуясь Уставом Крепинского сельского поселения, Совет Крепинскогосельского поселения
					РЕШИЛ:
1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная дружина, являются границы Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах Крепинского сельского поселения.

Председатель Совета                                                     Глава Крепинского
Крепинского сельского поселения                               сельского поселения

________________Е.В. Татаренко                    _______________А.К.Черевичко